[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2014
        г. Норильск

  № 660
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска
от 21.04.2014 № 425
С целью уточнения Перечня муниципальных услуг, оказываемых юридическим и физическим лицам, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования города Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска
от 21.07.2014 № 425 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 13.10.2009 № 447» (далее - Постановление) следующее изменение:

1.1. пункт 2.2 раздела 2 Перечня муниципальных услуг, оказываемых юридическим и физическим лицам, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск, являющегося приложением 1
к Постановлению, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.

Руководитель Администрации города Норильска                                Е.Ю. Поздняков
Приложение
к постановлению Администрации города Норильска

от  26.11.2014 № 660
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ ЮРИДИЧЕСКИМ И ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОРИЛЬСК
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Структурные подразделения Администрации города Норильска, муниципальные учреждения, ответственные за предоставление услуги (заказчик услуги)
	Исполнитель услуги
	Потенциальный потребитель услуги
	Натуральный показатель оценки услуги
	Основополагающие нормативно-правовые акты, регламентирующие предоставление услуги

	2. В области образования

	2.2.
	Создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в муниципальных образовательных  учреждениях (организациях)
	Управление общего и дошкольного образования Администрации города Норильска
	Муниципальные бюджетные, автономные дошкольные образовательные учреждения, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №24»
(п. Снежногорск)
	Дети в возрасте от 2 мес. до 7 лет
	Количество воспитанников
	1) п. 13 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:                                                                                                2) ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Школа-интернат №2 основного общего образования»
	Дети в возрасте от 6 лет 6 мес. до 18 лет